



KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PAKPAK BHARAT

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PAKPAK BHARAT

NOMOR 2 TAHUN 2024

TENTANG

PENETAPAN PERUBAHAN USER PEJABAT, OPERATOR, DAN ADMINISTRATOR
PENGGUNA APLIKASI SISTEM APLIKASI KEUANGAN TINGKAT INSTANSI (SAKTI) PADA
SATUAN KERJA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PAKPAK BHARAT

KUASA PENGGUNA ANGGARAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PAKPAK BHARAT

Menimbang

a. bahwa dalam rangka pelaksanaan Aplikasi SAKTI untuk satuan kerja yang dimulai pada tanggal 1 Januari 2020, dipandang perlu menetapkan Keputusan tentang Penetapan User Pejabat, Operator dan Administrator Pengguna Aplikasi Sistem Aplikasi Keuangan Tingkat Instansi (SAKTI) pada Satuan Kerja Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Pakpak Bharat;

Mengingat

- a. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 62 Tahun 2023 tentang Perencanaan Anggaran, Pelaksanaan Anggaran, serta Akuntansi dan Pelaporan Keuangan (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 472);
- b. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 171/PMK.05/2021 Tahun 2021 tentang Pelaksanaan Sistem Sakti (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 1307).

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Keputusan Sekretaris Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Pakpak Bharat Tentang Penetapan User Pejabat, Operator, dan Administrator Pengguna Aplikasi Sistem Aplikasi Keuangan Tingkat Instansi (SAKTI) Satuan Kerja Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Pakpak Bharat.

Pertama

Menunjuk Nama/NIP/NIK, Pangkat/Golongan, Jabatan, dan Peran User Pada Aplikasi SAKTI sebagaimana lampiran Surat Ketetapan sebagai User Pengguna Aplikasi SAKTI pada Satuan Kerja Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Pakpak Bharat.

Kedua

: Keputusan ini berlaku selama belum diterbitkan Surat Keputusan Baru dan/atau belum diterbitkan Perubahan Keputusan Baru.

Ketiga

Pejabat/Pegawai yang ditunjuk sebagaimana dimaksud dalam Diktum Pertama, dalam melaksanakan kewenangannya harus memperhatikan ketentuan peraturan perundang-undangan.

Keempat

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan maka akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Pakpak Bharat Pada Tanggal 2 Januari 2024 Kuasa Pengguna Anggaran Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Pakpak Bharat

ttd.

POSMA E.H. SITUMEANG, SH NIP. 198503252009021004

Salinan sesuai dengan aslinya SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PAKPAK BHARAT

Repala Sub Bagian Hukum dan SDM,

Tanggo Sintong Samosir

CN PAKPAN

Lampiran Keputusan Sekretaris Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten Pakpak Bharat Nomor : 2 Tahun 2024 Tanggal : 2 Januari 2024

Tentang : Penetapan User Pejabat, Operator, Dan Administrator

Pengguna Aplikasi Sistem Aplikasi Keuangan Tingkat Instansi Satuan Kerja Komisi Pemilihan Umum Kabupaten

Pakpak Bharat

NAMA-NAMA USER PEJABAT, OPERATOR, DAN ADMINISTRATOR PENGGUNA APLIKASI SISTEM APLIKASI KEUANGAN TINGKAT INSTANSI SATUAN KERJA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PAKPAK BHARAT

No	Nama/NIP/Pangkat/ Golongan	Jabatan	Jabatan Perbendaharaan
1.	POSMA ELISA HARYANTO SITUMEANG, SH NIP. 19850325 200902 1 004 Pangkat/Gol: Pembina/IV.a	✓ Approval	KPA
2.	CLINTON BANDE ALEXANDER MANURUNG NIP. 19941010 201903 1 016 Pangkat/Gol: Penata Muda Tk. I/III.b	✓ Validator	PPK , Validator Aset
3.	AGUS LINDU SITINJAK, S.TP NIP. 19730822 201407 1 001 Pangkat/Gol: Penata /III.c	✓ Approval	PPSPM , Approver Aset, Approver Persediaan
4.	LAOSUPRIANA BANCIN NIP. 19831014 200910 2 001 Pangkat/Gol: Pengantur Tk. I/II.d	✓ Operator	Bendahara Pengeluaran
5.	ERWIN BERUTU, S.Sos NIK. 121501 020290 0002 Pangkat/Gol: -	✓ Operator dan Admin	Administrator, Operator Aset, Operator Persediaan, Operator Anggaran
6.	NURLISAINI BANCIN, A.Md NIK. 121505 630786 0001 Pangkat/Gol: -	✓ Operator	Operator Komitmen, Operator Pembayaran, Operator Pelaporan

Ditetapkan di Pakpak Bharat Pada Tanggal 2 Januari 2024 Kuasa Pengguna Anggaran Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Pakpak Bharat

ttd.

POSMA E.H. SITUMEANG, SH NIP. 198503252009021004

Salinan sesuai dengan aslinya SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PAKPAK BHARAT Kepala Sub Bagian Hukum dan SDM,

Tanggo Sintong Samosir